Simili modo Martialis de *spatale* scribit: Nouit Loturos Dasius numerare, poposcit Mammofam Spatalen pro tribus, illa dedit.

*Lais* meretrix fuit Corinthia, ad quã propter formæ elegantiam Græci omnes turmatim conuolabant. Claudianus in Eutropium: Haud aliter iuuenum flammis Ephyreia Lais, Et gemino ditata mari. Aristippo Cyrenaico cum ea fuit consuetudo: quod tamen flagitium philosophus sic defendebat, vt diceret, multum inter se & ceteros Laidis amatores interesse: Quòd ipse haberet Laidem, alij verò haberentur à Laide. Autor Lactantius, qui etiam hoc ait: Quid ergo interfuit, quo animo philosophus ad meretricem famosissimam commearat, quum eum populus & riuales sui viderent omnibus perditis nequiores? Ab hac meretrice quum Demosthenes petiisset, vt sui copiam faceret, & illa decem drachmarum millia pro concubitu poposcisset, pecuniæ magnitudine demortuus & expavidus philosophus, Pœnitere, inquit, tanti non emo. Autor Gellius, & post hunc Macrobius.

*Thais* fuit itidem meretrix, quæ Atticam iuuentutem in sui amore pellexit. Hanc suis carminibus celebrauit Menander poeta Græcus, vnde & *Menandra* dicta est. Proper.

Turba Menandræ fuerat nec Thaidos olim  
Tanta in qua populus lusit Enithonius.

*Phryne* meretrix Thespiensis (quæ ciuitas est Bœotiz) olim in iudicium vocata, dum sibi timeret à sententiâ iudicum sublatis tunicis corpus denudauit. Cuius pulchritudine permoti iudices, liberam abire permiserunt. Neque tam profuit puellæ Hyperidis actio & patrocinium, quàm venustas formæ. Autore Quintil.

\*  
*Crinitus*  
libr. 24.  
cap. 10.

Eidem quum Praxiteles dedisset optionem eligendæ imaginis omnium (quas haberet) pulcherrimæ, nec tamen ipse prodere voluisset quænam esset pulcherrima, hoc fabricauit commentum: Subornauit enim qui Praxiteli nuntiaret officinam cum signis & tabulis conflagrare quo tristi nuntio permotus Praxiteles percontari

tari cœpit, Effet ne saluus suus Cupido. Hoc itaque dolo explorauit meretrix, quænam esset tabula omnium ditissima. De hac meminit Proper. li. i. Nec quæ deletas potuit, &c.

*Faucula Clunia* meretrix fuit, alioqui tamen pientissima. Nam Annibale Capuam tenente alimenta captiuus egentibus furtim suppeditabat. Liuius lib. 26.

*Flora* meretrix fuit, quæ populum Romanum constituit hæredem. Vnde Floralia sacra eidem consecrata sunt: alio nomine *Laurentia* vocatur. De hac vide Gellium lib. 6. c. 7.

*Glycerium* Trespiciensis fuit meretrix, quæ tabulâ Cupidinis (quam à Praxitele gratis acceperat) Thespensibus quoque dono dedit.